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ת”פ 27763/05/13 – מדינת ישראל נגד ויקטור דדוש
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 27763-05-13 מדינת ישראל נ' דדוש
כב' השופט בכיר דניאל בארי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד אלכס ישראלוב

נגד
ויקטור דדוש

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מירי כהן

הכרעת דין

1.         התביעה מייחסת לנאשם שני אישומים בגין אירועים שהתרחשו ב -

18-19/10/2012. הרקע לאישומים נעוץ במערכת יחסים מתוחה בין הנאשם לראש עיריית אור יהודה. הנאשם
חש כי הוא נרדף על ידי פקידי העירייה בהקשר לאותם יחסים מתוחים.

2.         באישום הראשון נטען נגד הנאשם כי ביום 18.10.12 בשעות הצהריים התקשר הנאשם למר אלעד
כהן, מנהל הפיקוח בעירייה ואיים עליו באומרו "כדאי לו לשמור שוב על עצמו ועליה" (הכוונה לחברתו

ד.ב).

            עוד טוענת התביעה כי ביום 19.10.12 בשעה 12:04 התקשר הנאשם לאלעד כהן ואמר לו:

            "אלעד זה דדוש, תתחיל לשמור טוב טוב על התחת שלך, תשים לב לאיפה אתה הולך ותשמור
על החברה שלך כי אני הולך לפרסם אותה".

            באותו יום בשעה 12:22 פנה שוב הנאשם לאלעד ואמר לו "אתה אל תגיד שאני מאיים עליך, אני
אכנס בכל מי שכפוף לדוד יוסף ראש העיר, העירייה מוקלטת, אני אזיין אתכם, יש לי תמונות

שלך עם בחורות שאם לא תרגע אפרסם".

            מר כהן מסר לנאשם שיפנה למשטרה והנאשם הגיב:
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            "תלך לבני פלס, גם אני אבוא, אבל תיקח בחשבון שעד שתגיע לבני יגיעו תמונות שלך לאשתך
של בחורות שאתה הולך איתן, אני אהרוס לך את החיים".

3.         בגין המעשים שפורטו לעיל יוחסה לנאשם עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז (להלן:
"החוק").

גרין אולגה  הגברת  על  הנאשם  איים   15:00 לשעה  סמוך   18.10.12 ביום  כי  נטען  השני  באישום           .4
תברואנית בעירייה בכך שאמר לה כי "יפתח לה את התחת".

            הגברת גרין אמרה לו שתמסור לו על הדרישות לחידוש רישיון עסק הגיב הנאשם באומרו "על הזין שלי
כל הדרישות שלכם".

מהלך הדיון והתרשמות מהעדים

5.         יאמר כבר בשלב זה כי הנאשם עשי עליי רושם לא חיובי. הוא אישר את רוב המעשים המיוחסים לו
כלפי אלא  במחלקה  הפקידות  כלפי  השני  באישום  הדברים  את  הפנה  לא  כי  טען  אך  האישום,  בכתב 

העירייה וראש העיר.

            הנאשם טען כי פקידי העירייה מתעללים בו בהנחיית ראש העיר.

וציין כי מתנהלים משפטים             הנאשם התייחס לכתבות שפורסמו בעיתונות המקומית לביסוס טענותיו 
במישור האזרחי בינו לבין ראש העיר.

6.         ראש עיריית אור יהודה לא היה עד בתיק זה. אין כל מקום לקבוע ממצא לעניין התנהגות לא תקינה
ידי פקידי על  נרדף  הוא  כי  סוביקטיבית  כי הנאשם חש  הוא  להניח  שניתן  כלפי הנאשם. המירב  מצידו 

העירייה.

לגבי ב"כ הנאשם  גם לאחר שבחנתי את טענות  רושם אמין,  עליי  7.         עדי התביעה שהעידו בפניי עשו 
מהימנותם הגעתי לידי מסקנה כי ניתן על פי דבריהם לקבוע ממצאים מרשיעים.

גירסת הנאשם

8.         הנאשם נחקר פעמיים במשטרה והעיד בפני. בהודעתו מיום 21.10.12 (ת/1) מסר הנאשם לאחר
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שלו: העסקים  את  לבדוק  רשאי  לא  כהן  אלעד  כי  ותפיסתו  העיר  ראש  לבין  בינו  הסכסוך  את  שפירט 
חוגגים והפקחים  העיר  ונשים שראש  בחורות  בנושא  גם  אני מתעסק  לו  נתתי  שאני  "...האיום 
עליהם וכמו שמבינים או שמבין איזה קצין פה, כן אני עוסק בעניין זה וזה מה שאמרתי לפקח
אלעד אם אתה תעשה עבודה שהיא חורגת מהדין גם אני יעשה עבודה שהיא חורגת מהדין. אני
יודע שיש לך בחורה בשם ליאת במתנ"ס ואם אתה לא תרד ממני אני היום אשלח היום מכתב

לאשתך".

9.         בהמשך הנאשם לא הכחיש את התקשר לאלעד ואמר לו "תשמור טוב על התחת שלך", הנאשם
אישר כי היה בעירייה ודיבר עם הפקידות שרה ואולגה . לשאלה אם איים עליהן השיב "צעקתי
אבל לא איימתי ושרה חברה שלי אני כמו בן שלה, אני לא מדבר עם בחורות, אני בחיים לא

יפגע בבחורה או באישה".

הנאשם הכחיש כי ניסה למנוע מאלעד לפנות למשטרה.

10.       בהודעתו מיום 4.11.12 (ת/2) הכחיש הנאשם כי ביום 18.10.12 קילל את אולגה גרין ושרה סלמן
לא כי  טען  אך  הדרישות שלכם"  על  זין  שם  "אני  כי אמר  אישר  הוא  בעירייה.  עסקים  רישוי  ממחלקת 

התכוון לפקידות עצמן אלא לעירייה המתנכלת לו.

הנאשם מסר כי הוא קילל לפני שנכנס למשרד, לא התכוון לפקידות "אני חולה עצבים וזה ידוע ואני קיללתי על
האוויר, אני קיללתי כי המסמך ששמו לי על הדלת הוא מזוייף...."

11.       בפניי חזר הנאשם על הדברים שמסר במשטרה והדגים את הפגיעות שלטענתו ראש העיר פוגע בו.

עדי התביעה

12.       מדבריו המהיימנים של מר אלעד כהן עולה כי הנאשם התקשר אליו מספר פעמים ואיים עליו כי יפרסם
מידע על יחסים שלו עם אישה מסויימת ואף יעביר את הדברים לאשתו אם ימשיך למלא את תפקידו או

יפנה למשטרה.

"איים למשרדה:  נכנס  הנאשם   18.10.12 ביום  כי  עולה  סלמן  שרה  גב'  של  המהיימנה  מעדותה         .13
שישלח לנו אנשים שיזיינו אותנו".

            העדה הוסיפה כי שאלה את הנאשם למי ישלח אנשים והנאשם אמר לה לראש העיר.
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            גברת אולגה גדין מסרה בעדותה כי ביום האירוע הנאשם הגיע למחלקה אחר הצהריים צעק מחוץ
הזין שלי הדרישות שלכם, לא מעניין אותי אם "אולגה איפה אולגה" בתוך המשרד אמר "על  למשרד 

תתקרבו לעסק של הבן שלי אזיין אתכם בתחת".

סיכום:

14.       הנאשם איים על מנהל הפיקוח בעיריית אור יהודה בכך שאמר לו כי יפגע בפרטיותו ובפרטיות חברה
יעז או  תפקידו  את  למלא  ימשיך  אם  לאשתו  הדברים  ויעביר  ביניהם  היחסים  את  שיפרסם  בכך  שלו, 

למשטרה. בתלונה  לפנות 

15.       הנאשם איים על הגב' אולגה גרין תברואנית בעירייה והגברת שרה סלמן מנהלת המחלקה בכך שאמר
בתוך משרדם "לא מעניין אותי, אם תתקרבו לעסק של הבן שלי אציין אתכם בתחת".

            שוכנעתי כי דברי הגב' אולגה גרין לגבי תוכן האיום הם מדוייקים ועל כן אני מרשיע את הנאשם בעבירת
איומים בגין אמירה זו.

            באשר להעלבת עובד ציבור "אני שם זין על הדרישות שלכם" היא אמירה בוטה ולא רצויה אולם יש
לראות בה ביקורת חריפה לגבי תיפקוד העירייה ועל כן להתייחס אליה כאמירה נסבלת במסגרת חופש

הביטוי.

            לאור זאת אני מזכה את הנאשם מהעבירה של העלבת עובד ציבור שיוחסה לו בכתב האישום השני.

16.       לאור כל זאת הנאשם מורשע בשתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשע"ד , 23 יוני 2014, במעמד הצדדים
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